
UCHWAŁA NR XXVI/244/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.810.730 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.356.903 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.453.827 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.948.980 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.659.784 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.289.196 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 1.271.043 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 138.250 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2013 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/244/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 379 486,00 -97 040,00 97 040,00 379 486,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 165,00 -97 040,00 97 040,00 114 165,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 114 165,00 -97 040,00 97 040,00 114 165,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 165,00 -97 040,00 97 040,00 114 165,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 17 125,00 0,00 79 915,00 97 040,00

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 17 125,00 17 125,00

  2467 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 97 040,00 -97 040,00 0,00 0,00

bieżące razem: 28 356 903,00 -97 040,00 97 040,00 28 356 903,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 127 585,00 -97 040,00 97 040,00 127 585,00

majątkowe

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 226 164,00 -489 736,00 489 736,00 2 226 164,00

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 156 164,00 -489 736,00 489 736,00 2 156 164,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 616 233,00 -489 736,00 489 736,00 616 233,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 616 233,00 -489 736,00 489 736,00 616 233,00

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 86 424,00 0,00 403 312,00 489 736,00

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 86 424,00 86 424,00

  6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 529 809,00 -489 736,00 0,00 40 073,00

majątkowe razem: 3 453 827,00 -489 736,00 489 736,00 3 453 827,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 123 446,00 -489 736,00 489 736,00 3 123 446,00

Ogółem: 31 810 730,00 -586 776,00 586 776,00 31 810 730,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 251 031,00 -586 776,00 586 776,00 3 251 031,00

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/244/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 4007630 1561010 1443285 161192 1282093 0 3560 114165 0 0 2446620 2446620 1885506 0

zmniejszeni
e -106729 -20305 0 0 0 0 0 -20305 0 0 -86424 -86424 -86424 0

zwiększenie 106729 20305 0 0 0 0 0 20305 0 0 86424 86424 86424 0

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4007630 1561010 1443285 161192 1282093 0 3560 114165 0 0 2446620 2446620 1885506 0

przed 
zmianą 756045 114165 0 0 0 0 0 114165 0 0 641880 641880 641880 0

zmniejszeni
e -106729 -20305 0 0 0 0 0 -20305 0 0 -86424 -86424 -86424 0

zwiększenie 106729 20305 0 0 0 0 0 20305 0 0 86424 86424 86424 0
 1041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 

po zmianach 756045 114165 0 0 0 0 0 114165 0 0 641880 641880 641880 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2380 2380 0 0 0 0 0 2380 0 0 0 0 0 0
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 2380 2380 0 0 0 0 0 2380 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 420 420 0 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 420 420 0 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 484 484 0 0 0 0 0 484 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -73 -73 0 0 0 0 0 -73 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 411 411 0 0 0 0 0 411 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 73 73 0 0 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 1



po zmianach 73 73 0 0 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 69 69 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10 -10 0 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 59 59 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2800 2800 0 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2800 -2800 0 0 0 0 0 -2800 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10947 10947 0 0 0 0 0 10947 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1642 -1642 0 0 0 0 0 -1642 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 9305 9305 0 0 0 0 0 9305 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1642 1642 0 0 0 0 0 1642 0 0 0 0 0 0
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1642 1642 0 0 0 0 0 1642 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 60285 60285 0 0 0 0 0 60285 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0
  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 61085 61085 0 0 0 0 0 61085 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10780 10780 0 0 0 0 0 10780 0 0 0 0 0 0
  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10780 10780 0 0 0 0 0 10780 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7560 7560 0 0 0 0 0 7560 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -7560 -7560 0 0 0 0 0 -7560 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii przed 28000 28000 0 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 2



zmianą 

zmniejszeni
e -4200 -4200 0 0 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23800 23800 0 0 0 0 0 23800 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0
  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

po zmianach 4200 4200 0 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4020 4020 0 0 0 0 0 4020 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4020 -4020 0 0 0 0 0 -4020 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4437 Różne opłaty i składki 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 576160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 576160 576160 576160 0

zmniejszeni
e -86424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -86424 -86424 -86424 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 489736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 489736 489736 489736 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86424 86424 86424 0
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 86424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86424 86424 86424 0

przed 
zmianą 2447497 1278551 1275351 89497 1185854 0 3200 0 0 0 1168946 1168946 905397 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52146 52146 0 0

600  Transport i łączność 

po zmianach 2499643 1278551 1275351 89497 1185854 0 3200 0 0 0 1221092 1221092 905397 0

przed 
zmianą 77417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77417 77417 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52146 52146 0 0
 60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 129563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129563 129563 0 0

przed 
zmianą 77417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77417 77417 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52146 52146 0 0
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 129563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129563 129563 0 0

przed 
zmianą 4157446 4137446 4013146 2982413 1030733 0 124300 0 0 0 20000 20000 0 0

750  Administracja publiczna 
zmniejszeni -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 3



e 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

po zmianach 4157446 4102446 3978146 2982413 995733 0 124300 0 0 0 55000 55000 0 0

przed 
zmianą 3799965 3779965 3768565 2916413 852152 0 11400 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszeni
e -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 3799965 3744965 3733565 2916413 817152 0 11400 0 0 0 55000 55000 0 0

przed 
zmianą 337092 337092 337092 0 337092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 302092 302092 302092 0 302092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

przed 
zmianą 

1160474
8 

1160474
8 10832717 8353641 2479076 282570 489461 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -52146 -52146 -52146 0 -52146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 1155260
2 

1155260
2 10780571 8353641 2426930 282570 489461 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7042376 7042376 6737001 5386577 1350424 0 305375 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -52146 -52146 -52146 0 -52146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6990230 6990230 6684855 5386577 1298278 0 305375 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 415479 415479 415479 0 415479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -52146 -52146 -52146 0 -52146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 363333 363333 363333 0 363333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4840023 4840023 970478 592101 378377 0 3851123 18422 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5312 -5312 -5312 -667 -4645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5312 5312 5312 5312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4840023 4840023 970478 596746 373732 0 3851123 18422 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 209160 209160 208360 133156 75204 0 800 0 0 0 0 0 0 0

 85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszeni
e -2132 -2132 -2132 0 -2132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 2132 2132 2132 2132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209160 209160 208360 135288 73072 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 83983 83983 83983 83983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1768 1768 1768 1768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 85751 85751 85751 85751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 19246 19246 19246 19246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 364 364 364 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 19610 19610 19610 19610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 17740 17740 17740 0 17740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -432 -432 -432 0 -432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 17308 17308 17308 0 17308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24076 24076 24076 0 24076 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 22376 22376 22376 0 22376 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9352 9352 992 0 992 0 8360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 8852 8852 492 0 492 0 8360 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3623697 3623697 192787 159475 33312 0 3430910 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -66 -66 -66 -66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3623697 3623697 192787 159475 33312 0 3430910 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54591 54591 54591 54591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 54624 54624 54624 54624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 5



przed 
zmianą 1180 1180 1180 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1213 1213 1213 1213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -66 -66 -66 -66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4934 4934 4934 4934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 245155 245155 224175 207516 16659 0 20980 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2096 -2096 -2096 -601 -1495 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2614 2614 2614 2614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 245673 245673 224693 209529 15164 0 20980 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 162326 162326 162326 162326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2316 2316 2316 2316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 164642 164642 164642 164642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 27922 27922 27922 27922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 27662 27662 27662 27662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3776 3776 3776 3776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 298 298 298 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 4074 4074 4074 4074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2102 2102 2102 2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -341 -341 -341 -341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1761 1761 1761 1761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -461 -461 -461 0 -461 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 1089 1089 1089 0 1089 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 6



zmniejszeni
e -159 -159 -159 0 -159 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341 341 341 0 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3140 3140 3140 0 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -370 -370 -370 0 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -445 -445 -445 0 -445 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 55 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 271047 271047 71832 46864 24968 0 180793 18422 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -518 -518 -518 0 -518 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 271029 271029 71814 47364 24450 0 180793 18422 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 36230 36230 36230 36230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 36730 36730 36730 36730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 19723 19723 19723 0 19723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -518 -518 -518 0 -518 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 19205 19205 19205 0 19205 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 

3194898
0

2774693
0 21762680 12454104 9308576 470570 4730776 132587 0 650317 4202050 4202050 2989887 0

zmniejszeni
e -199187 -112763 -92458 -667 -91791 0 0 -20305 0 0 -86424 -86424 -86424 0

zwiększenie 199187 25617 5312 5312 0 0 0 20305 0 0 173570 173570 86424 0
Wydatki razem:

po zmianach 3194898
0

2765978
4 21675534 12458749 9216785 470570 4730776 132587 0 650317 4289196 4289196 2989887 0

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVI/244/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2013r. 

w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

0 Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęc
ie 
akcji 
i udzia
łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 
5 6 7 8 

9

010 01010 6057/605
9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 1 243 626,00 1 243 626,00 853 253,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie 
- wykonanie studni głębinowej 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa kanalizacji w Kosowie 93 264,00 93 264,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego - 
przepompownia ścieków w Kobysewie 

30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie 
przepompowni ścieków w Barwiku 

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

010 01041 6057/605
9 

Koło młodego ratownika - trening eko-
umiejętności 

65 720,00 65 720,00 40 073,00 0,00 0,00

010 01041 6067 Internet w naszej Gminie 576 160,00 576 160,00 576 160,00 0,00 0,00

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 1



010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 129 563,00 129 563,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo-Kczewo-Miszewo. 
Etap II odcinek Przodkowo-Kczewo. 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1416 G 
w miejscowościach Czeczewo i Kłosowo 
poprzez wykonanie chodnika i wjazdów 
oraz odnowienie nawierzchni bitumicznej 
w Czeczewie 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary 

27 030,00 27 030,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6057/605
9 

Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego 
poprzez przbudowę nawierzchni drogi 
dojazdowej w Warzenku wraz 
z wykonaniem ścieżki dla pieszych 
i wędkarzy 

905 397,00 905 397,00 548 358,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup piaskarki 9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki i serwera dla Urzędu 
Gminy 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
/samochód oznakowany dla Posterunku 
w Przodkowie/ 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo - 
garażowych jednostki krajowego systemu 
ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej 
ratownictwa drogowego 

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 2



851 85195 6300 Dofinansowanie zakupu stołu 
operacyjnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
oddziału położniczego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 6057/605
9 

Poprawa warunków wypoczynku 
mieszkańców wsi Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu pieszego wokół jeziora 
Księżego w Przodkowie 

198 984,00 198 984,00 80 827,00 0,00 0,00

Ogółem 4 289 196,00 4 289 196,00 2 098 671,00   

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/244/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2013 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczk
i

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie przepompowni 
ścieków w Barwiku 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01041 6057/605
9 

Koło młodego ratownika - trening eko-
umiejętności 65 720,00 65 720,00 25 647,00 0,00 40 073,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01041 6067 Internet w naszej Gminie 576 160,00 576 160,00 0,00 0,00 576 160,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo 170 000,00 170 000,00 100 000,00 0,00 70 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 1



5. 600 60004 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 129 563,00 129 563,00 129 563,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1900 G na 
odcinku Przodkowo-Kczewo-Miszewo. Etap II 
odcinek Przodkowo-Kczewo 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

7. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1416 G 
w miejscowościach Czeczewo i Kłosowo 
poprzez wykonanie chodnika i wjazdów oraz 
odnowienie nawierzchni bitumicznej 
w Czeczewie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

8. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki i serwera dla Urzędu 
Gminy 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

10. 754 75404 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /samochód oznakowany 
dla Posterunku w Przodkowie/ 

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 Komenda 
Wojewódzka Policji 

11. 851 85195 6300 Zakupu stołu operacyjnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 2



12. 851 85195 6300 Zakup wyposażenia oddziału położniczego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

Ogółem 1 271 043,00 1 271 043,00 584 810,00 0,00 686 233,00 0,00 x

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/244/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 935 315,00 0,00 3 935 315,00

 85203  Ośrodki wsparcia 209 160,00 0,00 209 160,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 983,00 1 768,00 85 751,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 246,00 364,00 19 610,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 740,00 - 432,00 17 308,00

  4220 Zakup środków żywności 25 076,00 - 1 700,00 23 376,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 620 000,00 0,00 3 620 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 591,00 33,00 50 624,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 33,00 1 213,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 66,00 4 934,00

Razem: 4 274 953,00 0,00 4 274 953,00

Id: 9FB326C3-9747-458A-B5B9-99D886DE707A. Uchwalony Strona 1




